
Vš e  p ro

h e z k ý  d o m ov

P ř e h l e d  p r o d u k t ů  2 0 1 4 / 2 0 1 5

Š i t í Ž e h l e n í VysáváníV y š í v á n í P ř í s l u š e n s t v í



K o m fo r t 
s  b o h a to u  v ý b avo u  .  .  . 

K re at i v n í  š i t í  –
        Pe r fe k t n í  že h l e n í  –
Pro fe s i o n á l n í  v ys ává n í 

2  I Již přes 160 let

Již přes 160 let je naším cílem dodávat Vám pro-

dukty do domácnosti v té nejlepší kvalitě. Jméno 

SINGER® – je tradice a znamená absolutní spolehli-

vost, inovaci a špičkovou techniku. Na šicích strojích 

SINGER® šije již několik generací. Naše nabídka je od 

jednoduchých šicích strojů až po šicí a vyšívací stroje 

pro náročné švadlenky, solidní výkon za nízkou 

cenu.

Těšte se také na SINGER® parní žehličku, parní žehlicí 

stanice a žehlicí prkna s odsávacími a vyfukovacími 

funkcemi, se kterými žehlíte efektivně.

Od teď je u SINGER® také velký výběr výkonných 

výkonných sáčkových i bezsáčkových vysavačů.

Také v energeticky úsporné ECO verzi.

SINGER® vybaví domácnost rychle a důkladně,

abyste mohli trávit více času s Vaší rodinou.

Elektronické šicí stroje 
SINGER® I OneTM

Zvenku nostalgický – uvnitř moderní …
SINGER® One™ je začátek nově vyvinuté řady 
pro zcela nový druh šití se správnou kombinací 
snadno ovladatelných funkcí, inovativní 
technologie a moderního stylu. 

· 24 stehů
· 2 různé knoflíkové dírky – šití knoflíkových dírek 
 za okamžik díky rychlému systému SINGER® 
 pro šití knoflíkových dírek

· Drop & Sew™ systém uložení cívky
· Rychlý náhled nastavení stehů
· OneTouch™ výběr stehu
· Senzor šicí patky
· Extra velká šicí plocha s více než 370 mm
· SNAP-ON system
· Volné rameno pro šití uzavřených částí
· S integrovaným boxem na příslušenství – tak je všechno 
      vždy po ruce
· Včetně bohatého příslušenství, např. šicích patek, jehel 
· 3 LED šicí světla pro perfektní osvětlení šicí plochy

Limitovaná

 edice

J e š tě  n i k d y  n e e x i s tov a l  š i c í  s t ro j , 

j a k o  j e  te nto !

Přednost: SwiftSmartTM 
Navlékací systém
Navlečeno ve 2 krocích!

dříve nyní



Modely SINGER® OneTM & Quantum StylistTM

Modely SINGER® Quantum splňují nejvyšší požadavky a neustále 
překvapují zcela speciálními a neobyčejnými funkcemi. 
Perfektní komfort šití díky počítačové technice SINGER®.
Se skvělým výběrem stehů a hodně nástroji, jako je LCD – displej, 
rychlý systém šití knoflíkových dírek a automatické napínání nitě, 
nikdy tak neztratíte během šití nit.

. . .  a  n e j m o d e r n ě j š í 

    p o č í t a čová  te c h n o l o gi e  !

Š i t í

2  I

SINGER® I Quantum StylistTM 9980
· 820 stehů a 5 abeced
· 13 druhů profesionálních druhů knoflíkových dírek – s rychlým 
     systémem SINGER® pro šití knoflíkových dírek
· LCD- displej, perfektně zobrazí bližší informace
· SNAP-ON system
· Regulace rychlosti pomocí posuvného tlačítka
· Šířka stehu až 7 mm
·  SNAP-ON system
· Kombinace stehů je možné uložit
· Včetně velkého posuvného stolku pro ještě 
      větší šicí plochu

SINGER® I Quantum StylistTM 9960
· 600 stehů a 5 abeced
· 13 druhů profesionálních druhů knoflíkových dírek –  s rychlým systémem 
      SINGER® pro šití knoflíkových dírek
·  LCD- displej, perfektně zobrazí bližší informace
· Integrovaný navlékač jehly
·  SNAP-ON system
· Funkce zastavení jehly
· Automatické odstřihnutí horní a spodní nitě
· Kombinace stehů je možné uložit
· Včetně velkého posuvného stolku pro ještě větší šicí plochu

Přednost: SINGER® rychlý systém pro šití knoflíkových dírek

SINGER® I Quantum StylistTM 9985

· 963 stehů a 5 abeced
· 13 profesionálních druhů knoflíkových dírek – šití 
      s rychlým systémem SINGER® pro knoflíkové dírky
·  Barevná dotyková obrazovka 
.  Automatické napínání nitě
·  Integrovaný navlékač jehly
·  Automatické odstřihnutí nitě 
·  Šířka stehu až 7 mm
·  Kombinace stehů je možné uložit

I  3

Přednost: 
Barevná dotyková obrazovka
pro jednoduché ovládání.

Přednost: 
Automatické 
napínání nitě



N ov ý  š i c í  s t ro j  Patc hwo r k  o d  S I N G E R ®  j e  zd e  !

E l e k t ro n i c k é  š i c í  s t ro j e 

p ro  z a č áte č n í k y

Š i t í

4  I

Modely SINGER® I ConfidenceTM

Teprve jste se šitím začali? Šijete na jednoduchém šicím stroji a máte 
chuť na pohodlnější ovládání? Máte mnoho nápadů a hledáte šicí stroj 
se solidním výběrem stehů za nízkou cenu?

Pak jsou šicí stroje ConfidenceTM  pro Vás ty správné.

SINGER® I ConfidenceTM 7470

· 225 stehů
· 7 různých druhů knoflíkových dírek – šití s rychlým 
      systémem SINGER® pro šití knoflíkových dírek 
· Drop & Sew™ systém uložení cívky
· Intergrovaný navlékač jehly
· Duální LED osvětlení
·  Automatické napínání nitě
· Funkce zastavení jehly
· Šířka stehu až 7 mm
· Plynulé podávání látky 
·   Možnost šití dvojjehlou
· Bohaté příslušenství

Přednost: Jednoduchá obsluha
díky 6 tlačítkům přímé volby
stiskněte tlačítko a šijte –
nejčastěji používané stehy 
jsou již přednastavené.

SINGER® I PATCHWORKTM 7285Q

Šicí a quiltovací stroj SINGER® I PATCHWORK™  je ideální pro vášnivé 
„quiltovačky“ – nebo pro ty, kteří se to chtějí naučit. 

Samozřejmě je SINGER® PATCHWORK™ se svými 98 stehy perfektní 
pro všechny, kteří rádi šijí, jakož i pro ty, kteří jsou otevření 
pro všechno nové, ocení komfort, jako např. pohodlnou regulaci 
rychlosti, rychlé navlékaní nebo si prostě jen přejí více místa při šití.



N ov ý  š i c í  s t ro j  Patc hwo r k  o d  S I N G E R ®  j e  zd e  !

Š i t í

4  I

SINGER® I ConfidenceTM 7463

SINGER® I ConfidenceTM 7467

SINGER® I ConfidenceTM 7465

SINGER® I
ConfidenceTM 7469

· 30 stehů
· 2 různé knoflíkové dírky
· Integrovaný navlékač jehly
· Drop & Sew™ systém uložení 
 cívky
· Duální LED osvětlení
· Rychlá volba stehu

· 50 stehů
· 2 různé knoflíkové dírky
· Drop & Sew™ systém uložení 
 cívky
· Duální LED osvětlení
· 6 tlačítek přímé volby
· LCD- displej
· Integrovaný navlékač jehly
·  Možnost šití dvojjehlou

Přednost:
Drop & Sew™
Vložte cívku s nití a můžete šít..

Přednost: Rychlý systém pro šití 
knoflíkových dírek SINGER™ 

Přednost:
Duální LED osvětlení
Jasné světlo pro perfektní 
stehy.

· 70 stehů
· 3 různé knoflíkové dírky
· Drop & Sew™ systém uložení  
 cívky
· 6 tlačítek přímé volby
· LCD-displej
· Duální LED osvětlení
·  Integrovaný navlékač jehly
· Možnost šití dvojjehlou

· 98 stehů
· 7 různých knoflíkových dírek
· Drop & Sew™ systém uložení 
 cívky
· 12 tlačítek přímé volby
· Duální LED osvětlení
· Funkce zastavení jehly
· LCD-displej
· Integrovaný navlékač jehly
· Možnost šití dvojjehlou

I  5

SINGER® I PATCHWORKTM 7285Q · 98 stehů
· šití 6 různých knoflíkových dírek –
 S rychlým systémem pro šití 
 knoflíkových dírek  SINGER®
· Automatické napínání nitě
· Integrovaný navlékač jehly
· Regulace rychlosti
· Tlačítko Start/Stop: šití bez nožního spínače
· Programovatelná pozice jehly nahoře/dole
· Drop & Sew™ systém uložení cívky
· 7 mm šířka stehu
· Včetně 4 speciálních šicích patek: ¼”-  
 quilt - a patchwork - patka, patka   
 horního podávání, patka pro ozdobné 
 stehy, látací patka a patka pro šití 
 s volnou rukou
 
 

Přednost:
LCD-displej

Přednost: včetně nasouvacího stolku
Pro extra velkou šicí plochu.

Výhoda: Drop & Sew™ 
systém uložení cívky
Spodní nit prázdná? Jednoduše 
vložte spodní nit a šijte - nit 
se automaticky při začátku šití zvedne 
nahoru.



Tv ů rc i  s e
s p e c i á l n í  o p t i k o u !

Š i t í

6  I

Modely SINGER® I StarletTM

Modely StarletTM dodají Vašim kreacím individuální vzhled!
Velký výběr dekorativních stehů probudí zábavu během zušlechťování.
Vyberte si podle barvy. Nezáleží na tom, pro který ze tří modelů Star-
letTM  se rozhodnete – každý model má svůj vlastní vzhled. A pro velké 
šicí projekty prostě nasunete přídavný stolek (6699, 6680).

SINGER® I StarletTM 6699

· 100 stehů
·  6 zcela automatických knoflíkových dírek – šití 
   s rychlým systémem SINGER® - pro šití 
  knoflíkových dírek, 1 nekonečná knoflíková dírka
· LED-osvětlení
·  Integrovaný navlékač jehly
·  Automatické napínání nitě u každého stehu
·  8 přídavných šicích patek pro nové nápady
·  Stabilní kufříkový kryt – perfektní ochrana 
   šicího stroje

·  60 stehů
·  4 zcela automatické knoflíkové dírky  
 – šití se systémem SINGER®
·  Rychlý systém šití knoflíkových 
   dírek,
·  Integrovaný navlékač jehly
·  Automatické napínání nitě pro  
 každý steh

Přednost:
LED-osvětlení
Pro extra světlou šicí 
plochu přes den i v noci.

SINGER® I StarletTM 6660

· 80 stehů
· LED-osvětlení
·  Integrovaný navlékač jehly
·  Nasouvací stolek pro zvětšení 
   šicí plochy
·  8 přídavných šicích patek 
 pro nové nápady
·  Automatické napínání nitě 
 pro každý steh

Přednost:
4 zcela automatické knoflíkové 
dírky – šití pomocí rychlého 
systému SINGER® pro šití 
knoflíkových dírek

SINGER® I StarletTM 6680

Přednost: Navíc nasouvací stolek 
pro ještě větší šicí plochu



Tv ů rc i  s e
s p e c i á l n í  o p t i k o u !

Š i t í

6  I

Modely SINGER® I CurvyTM

Rychlé navlečení je polovina práce!
Elektronické šicí stroje SINGER® I Curvy™ vynikají  kromě příjemného kulatého 
tvaru i komfortním systémem Swift Smart ™. Ale kromě jiného dělají 
elektronické šicí stroje SINGER® I Curvy™ dobrý dojem …

SINGER® I CurvyTM 8763

· 30 stehů
· Drop & Sew™ systém uložení cívky
· Integrovaný navlékač jehly
· Trojité LED osvětlení
· Rychlá volba stehu
· Bohaté příslušenství

Navlékací systém

Uš i j te  t y  n e j k rá s n ě j š í
n á p a d y  p ro  Va š i  ro d i n u

SINGER® I CurvyTM 8770

· 225 stehů
· Šití 7 různých knoflíkových dírek 
      s rychlým systémem SINGER® 
· Integrovaná abeceda
· Drop & Sew™ systém uložení cívky
· Integrovaný navlékač jehly
· Trojité LED osvětlení
·  6 tlačítek přímé volby
·  Bohaté příslušenství
· Funkce zastavení jehly
·   Šířka stehu až 7 mm
·    Možnost šití dvojjehlou

Navlékací systém

Dříve
SwiftSmartTM Navlékací systém 
Navlečeno ve 2 krocích!

Nyní

I  7



Pra k t i c k é  p ro
j e d n o d u c h é  š i t í

Š i t í

8  I

Modely SINGER® I TraditionTM

Modely SINGER® TraditionTM  mají všechno, co usnadňuje šití také 
začátečníkům: praktické šicí programy s variabilní délkou stehu a 
regulací šířky stehu, přehledná volba stehu a SNAP-ON system 
pro rychlou výměnu šicí patky.

SINGER® I TraditionTM 2282

TraditionTM 2250

·  10 stehů
· 4- kroková knoflíková dírka
·  Variabilní délka stehu
· SNAP-ON system
·  Jednoduchá volba stehu
·  Bohaté příslušenství

TraditionTM 2263

·  23 stehů
· 4- kroková knoflíková dírka 
· SNAP-ON system:
   Výměna šicí patky během 
    pár vteřin
·  Jednoduchá volba stehu
·  Bohaté příslušenství

Přednost:
Variabilní nastavení šířky stehu 
pomocí kolečka

TraditionTM 2259

·  19 stehů
· 4- kroková knoflíková dírka
·  Variabilní délka stehu
· SNAP-ON system:  Výměna 
    šicí patky během pár vteřin
·  Jednoduchá volba stehu
·  Bohaté příslušenství

Přednost: 5 strečových 
stehů

TraditionTM 2273

·  23 stehů
·  Integrovaý navlékač jehly
·  Variabilní nastavení délky a šířky 
 stehů
· SNAP-ON system:  Výměna   
 šicí patky během pár vteřin
·  Jednoduchá volba stehu
·  Bohaté příslušenství

· 32 stehů 
· Šití knoflíkové dírky v okamžiku pomocí  
      SINGER® rychlého systému pro šití    
      knoflíkových dírek
·  Integrovaný navlékač jehly
·  Variabilní nastavení délky a šířky stehu
·  Jednoduchá volba stehu
·  Bohaté příslušenství 

Přednost: Jednoduchá výměna šicí patky
Pomocí SNAP-ON systému lze 
šicí patku vyměnit rychle a snadno. 

Přednost: SINGER® rychlý sy-
stém pro šití knoflíkových dírek, 
1-kroková knoflíková dírka.



Š i c í  s t ro j e  s  k vě t i n ov ý m  d e s i gn e m

Pra k t i c k é  p ro
j e d n o d u c h é  š i t í

Š i t í

8  I I  9

SINGER® I TalentTM 3321

· 21 stehů 
·  Integrovaný navlékač jehly
·  Variabilní délka a šířka stehu
· Jednoduchá volba stehu
·  Praktické volné rameno 

SINGER® I TalentTM 3323

· 23 stehů  
·  Integrovaný navlékač jehly
·  Variabilní délka a šířka stehu
·  Praktické volné rameno

Přednost: SINGER® rychlý systém pro šití 
knoflíkových dírek, 1-kroková knoflíková 
dírka.

Ce n ově  v ý h o d n é  p ro  d ro b n é 
š i c í  a  o p rav n é  p rá ce

SINGER® I Model 8280

·  8 stehů
· 4-kroková knoflíková dírka
· Zacvakávací funkce: Snadná výměna šicí patky
· Variabilní délka stehu – snadno volitelná pomocí 
   kolečka voliče na přední straně  
· Volné rameno

SINGER® I Model 1507

·  8 stehů
·  4-kroková knoflíková dírka
· Zacvakávací funkce: Snadná výměna šicí patky
· Variabilní délka stehu
· Volné rameno

Nízká cena – 
Dobrý výkon



10  I

Š i t í

R o b u s t n í ,  r yc h l é 
         a  s i l n é ! 

Modely SINGER® I Heavy DutyTM

Modely SINGER® Heavy DutyTM  mohou být tou správnou výzvou. Silný motor 
uchopí mnoho různých materiálů – robustní kovový rám zajišťuje stabilitu 
stroje. Ve srovnání s běžnými šicími stroji uděláte ještě více stehů za stejný čas. 
Proto je šití tak rychlé! 

Přednost: Stabilní kovový rám s nerezovou ocelovou 
deskou zajišťuje stabilitu šicího stroje.

SINGER® I Heavy DutyTM 4432 SINGER® I Heavy DutyTM 4423

· 32 stehů 
· Integrovaný navlékač jehly
· 1-kroková knoflíková dírka – pomocí rychlého 
   systému pro šití knoflíkových dírek SINGER® 
· Plynulé podávání látky pro látání a šití s volným ramenem
·  Příslušenství v posuvném stolku 

· 23 stehů 
· Integrovaný navlékač jehly
· 1-kroková knoflíková dírka – pomocí rychlého 
   systému pro šití knoflíkových dírek SINGER® 
· Plynulé podávání látky pro látání a šití s volným ramenem
·  Příslušenství v posuvném stolku 

Přednost:
Velmi vysoká rychlost šití
1.100 stehů za minutu.

Výhoda: 
Integrovaný navlékač jehly



10  I

· 23 stehů 
· Integrovaný navlékač jehly
· 1-kroková knoflíková dírka – pomocí rychlého 
   systému pro šití knoflíkových dírek SINGER® 
· Plynulé podávání látky pro látání a šití s volným ramenem
·  Příslušenství v posuvném stolku 

O ve r l o c k y  a  cove r l o c k y  – 
      Zv l á d n o u  t ř i  vě c i  n a j e d n o u ! 

· 2-3-4-5-nití
   pro extrémně pevné stehy
· 14 profesionálních stehů
· Diferenciální podávání
· Pohyblivý horní nůž
· Automatické napínání nitě
· Jednoduché navlékání
· Nastavení šířky stehu
· Nastavitelný tlak šicí patky
· Šití až se 3 jehlami
· Extra vysoká pozice patky
· Jednoduchá volba programu
· Rychlost šití:
   1.300 stehů za minutu

Šití, střihání a vícenitné začištění okrajů, – jde to díky overlocku SINGER®  v jedi-
ném pracovním úkonu a závratnou rychlostí. 

Díky vysokému počtu nití (až 5 nití) jsou stehy extrémně pružné a odolné. Per-
fektní pro sportovní a pracovní oblečení, úplety a nábytkové tkaniny. 

SINGER® I Professional 5TM

Š i t í

 Vi d í te  te n  rozd í l :
 
Vpravo začištění okrajů pomocí šicího stroje – 
vlevo s overlockem.

 

Diferenciální podávání
Žádné vlnění nebo řasení látek.

Přednost: o 60% větší střihací nůž 
než u běžných modelů
SINGER® Overlock.

· 2-3-4-niťový
· 6 profesionálních stehů
· Diferenciální podávání
· Pohyblivý horní nůž
· Jednoduchá výměna šicí patky
· Jednoduché navlékání
· Nastavení šířky a délky stehu

· 2-3-4 niťový
· LED osvětlení
· Prvotřídní podávací systém
· 1.300 stehů za minutu
· Diferenciální podávání pro hladké 
  stehy bez řasení
· Barevně označený navlékací systém

SINGER® I Overlock 754
SINGER® I Heavy DutyTM 

Overlock 14HD854

včetně 
příslušenství

I  11

Doplnění k Vašemu overlocku:
SINGER® I Coverstitch14T970C

Šití a lemování v jednom 
šicím kroku!

Přednost: 3 Cover stehy 

· 2-3-4 niťový
·  4 profesionální stehy,
   Z toho 3 cover stehy, 1 řetízkový steh
· Diferenciální podávání
·  Nastavitelný tlak šicí patky
·  Regulovatelné napínání nitě

SINGER® Coverstitch dělá typický efekt 
dvoujehly na přední straně a současně 
také lemuje. 

Tak v závratné rychlosti vzniká profesi-
onální cover steh, který známe pouze z 
průmyslově vyhotovených textilií. Ve sro-
vnání s overlockem SINGER® Coverstitch 
nemá žádný střihací nůž, to znamená, 
že můžete šít také stehy v materiálu pro 
skvělé dekorační efekty.

Přednost:
Cover steh pro elastický 
efekt dvoujehly.



Š i t í  a 
     v yš í vá n í  b u d o u c n o s t i !

Vyšívání
Šití &

12  I

Modely SINGER® I FuturaTM

Šicí a vyšívací stroje SINGER® FuturaTM  nabízejí revoluční řešení: 
inovativní šicí stroj, který stačí pro vyšívání jednoduše připojit k PC.

To pro Vás znamená: fantastické možnosti exkluzivního vyšívacího stroje 
s neuvěřitelně velkým prostorem na kreativitu za cenu jednoho kvalitního 
šicího stroje!

Vyšívací stroj:

·  200 vyšívacích vzorů
·  5 druhů vyšívacího písma
·  Součást dodávky:
   Základní vyšívací software: K vytvoření Vašich 
   individuálních motivů
·  Vyšívací rámečky: 260 x 160 mm, 100 x 100 mm
   a nekonečný vyšívací rámeček 170 x 100 mm
·  Jednoduché přenesení vyšívacích motivů 
   přes USB kabel z počítače do stroje Futura™ XL 420

Objevte také extra softwarové 
balíky!

Photostitch a CrossStitch
original

A
uto

 C
ro

ss-S
titch

T
M      E

m
b

roid
ery S

oftw
are

Jednoduše zvedněte 
šicí patku a spusťte 
pomocí kolenní páky.

N av l é k a c í  s ys té m

Ještě více místa 
pro velké šicí projekty 

Šicí stroj:

· 30 stehů
·  Knoflíkové dírky s rychlým systémem 
   pro šití knoflíkových dírek SINGER®
·  Tlačítka pro rychlou volbu
·  Extra velká šicí plocha
·  Kolenní páka
·  Automatické napínání nitě
·  13 pozic jehly
·  Funkce zastavení jehly
·  Nasouvací stolek s boxem 
 na příslušenství
·  Zapuštění podavače
·  Integrovaný navlékač jehly
·  Drop & Sew™ systém uložení cívky
·  LED-osvětlení

SINGER® I FuturaTM XL 420



Š i t í  a 
     v yš í vá n í  b u d o u c n o s t i !

SINGER® I FuturaTM XL 580

Vyšívací stroj:

·  200 vyšívacích vzorů
·  5 druhů vyšívacího písma
·  Součást dodávky:
   Základní vyšívací software: K vytvoření Vašich 
   individuálních motivů
·  Vyšívací rámečky: 260 x 160 mm, 100 x 100 mm
   a nekonečný vyšívací rámeček 170 x 100 mm
·  Jednoduché přenesení vyšívacích motivů 
   přes USB kabel z počítače do stroje Futura™ XL 420 Přednost:

včetně 3x bonusového softwaru

AUTOPUNCH™
Promění Vaše obrázky nebo kliparty
ve vyšívací motivy.

HYPERFONT™ 
Promění Windows True- typy písma 
z Vašeho počítače v monogramy a 
písmena. 

EDITING™ 
Zpracovává části Vašich vyšívacích 
motivů, nápisy se mohou měnit atd.Bohatý výběr vyšívacích motivů 

najdete na adrese:
 

4.0.0.3

Šití &
Vyšívání

I  13

Šicí stroj pouze stačí připojit na PC!
Tak se šicí stroj FuturaTM  promění na vyšívací stroj.

Šicí stroj:

·  215 stehů
·  7 různé knoflíkové dírky pomocí rychlého 
   systému pro šití knoflíkových dírek 
  SINGER®, k tomu jedna „Nekonečná 
   knoflíková dírka“
   To znamená žádná velikost knoflíku 
   neomezí Váš šicí projekt. Délku knoflíkové 
   dírky přizpůsobíte velikosti knoflíku
·  Tlačítka pro rychlou volbu
·  13 pozic jehly
·  Extra velká šicí plocha
·  Kolenní páka
·  Automatické napínání nitě
·  Funkce zastavení jehly
·  Nasouvací stolek s boxem na příslušenství
·  Zapuštění podavače
·  Integrovaný navlékač jehly
·  Drop & Sew™ systém uložení cívky
·  LED-osvětlení

Vyšívací stroj:

·  250 Vyšívacích vzorů
·  20 druhů vyšívacího písma
·  Součást dodávky:
   Vyšívací software
·  Vyšívací rámečky: 260 x 160 mm,
   100 x 100 mm a nekonečný 
   vyšívací rámeček 170 x 100 mm
·  Jednoduché přenesení 
   vyšívacích motivů přes USB 
   kabel z počítače do stroje
   Futura™ XL 580

N av l é k a c í  s ys té m

Přednost:
Odstřihnutí nitě: Nitě se automaticky odstřihnou – 
nůžky nejsou potřebné.

Přednost:
USB klíč: Vytvořte motivy na PC, kdykoliv chcete. 
Stroj nemusí být při vytváření motivů připojen.



Příslušenství

S e  s p ráv ný m  p ř í s l u š e n s t v í m 
     j d e  vš e c h n o  j e š tě  s n a d n ě j i  a  r yc h l e j i !

I  1514  I

SINGER® I Šicí patky pro šicí stroje a overlocky

Se správným příslušenstvím jde všechno ještě snadněji a tvořivěji. 
Nechte se inspirovat a projděte si na internetu naši širokou 
nabídku sortimentu s příslušenstvím.
 

SINGER® I Víceúčelový olej

Aby šlo všechno jako po másle …
Ideální k namazání šicího stroje.
Může se používat také k namazání nůžek, 
jízdních kol, dveří a podobně.

SINGER® I Cívky do šicích strojů

Kdo hodně šije, potřebuje hodně různých cívek. 
Od společnosti SINGER®  dostanete kromě cívek, které 
jsou součástí dodávky šicího stroje, i další cívky jako 
příslušenství. 

SINGER® I nůžky

Krejčovské nůžky jsou nejdůležitější nástroj 
pro každou švadlenu.
Kromě kvalitních krejčovských nůžek existuje 
od společnosti SINGER ® také bohatý výběr 
víceúčelových a návrhářských nůžek.



S e  s p ráv ný m  p ř í s l u š e n s t v í m 
     j d e  vš e c h n o  j e š tě  s n a d n ě j i  a  r yc h l e j i !

I  15

Příslušenství

SINGER® I Šicí patky pro šicí stroje a overlocky

Se správným příslušenstvím jde všechno ještě snadněji a tvořivěji. 
Nechte se inspirovat a projděte si na internetu naši širokou 
nabídku sortimentu s příslušenstvím.
 

SINGER® I cestovní taška

Perfektní úschova Vašeho 
šicího stroje:
Krásná taška v černé barvě 
chrání před prachem a 
nečistotami. Je zhotovena 
ze stabilního materiálu 
Nylon 600 D, nosnost 15 kg.

SINGER® I Box na příslušenství

Kvalitní, stylový šicí box z kovu se šicími 
jehlami, spodními nitěmi, cívkami.
Skvělý dárek pro kreativní přítelkyni.

SINGER® I Jehly pro šicí stroje
Jen se správným jehlami do šicích strojů lze dosáhnout optimální výsledek šití. 

· Jehly na jersey mají zakulacený hrot a tím jsou vhodné zejména pro úplety a strečové  
 látky.  

· Jehly pro „overlocky“ pro speciální coverlocky a overlocky.

· Jehly na kůži mají tříhranné hroty a proto jsou vhodné k šití různých druhů kůže nebo 
   imitace kůže.

· Jehly do šicích strojů „Universal“ v plochém provedení se používají pro všeobecné   
   šití a většinou pro tkané druhy látek. Existují různé tloušťky jehel.

· Jehla do šicího stroje na „džínovinu“ s obzvlášť tenkým hrotem a zesíleným 
   dříkem – jsou vhodné také pro pevné materiály.

· Křídlové jehly jsou jehly, které mají na obou stranách malá křidélka, aby při šití 
   mřížkového lemu vytvořily typický efekt mřížkového lemu.

· Vyšívací jehla pro šicí a vyšívací stroje, k vyšívání s Rayon-nitěmi pro překrásné 
   výsledky vyšívání.

SINGER® I odstraňovač žmolků BS-203

Odstraňuje žmolky z nábytkových látek, 
koberců, vlněných svetrů atd. Je optimální také na cesty.

· S extra velkou plochou záběru
· Výkonný motor
· 3 stupně přestavení výšky řezu 
· Odnímatelný zásobník na odpad
· Bezpečnostní vypnutí
· Trojitý břit
· Odkládací plocha

Velká 
plocha záběru:

průměr 
6 cm



16  I



16  I I  17

D ro p  &  S e w ™
R yc h l ý  s t a r t - s ys té m  u l ože n í 
c í v k y

Jednoduše nasaďte cívku seshora, nit položte 
do vedení a ihned začněte šít. Spodní nit není 
nutné zvednout nahoru.

OneTouch™
Výběr stehu

Stisknout tlačítko a začít šít – nejvíce 
používané stehy jsou již přednastavené.

SINGER® 
Rychlý systém šití knoflíkových dírek

Pohodlný způsob šití perfektní knoflíkové dírky: 
Knoflík se vloží do pravítka pro knoflíkovou dírku 
– zbytek zařídí šicí stroj automaticky.

S I N G E R ® – 
Dokonalý v domácnosti!

S I N G E R ® š i j e .

S I N G E R ® že h l í .
SINGER® vyžehlí všechno vaše prádlo
Také choulostivé látky a pomačkané oděvy z cestovních zavazadel 
se rychle opět zcela vyhladí. Nezáleží na tom, jestli žehlíte s ruční 
žehličkou, žehlicí stanicí nebo s profesionálním parním 
generátorem -

se žehličkami SINGER® je žehlení zábava! 

Šicí stroje SINGER® mají hodně výhod a jsou snadno ovladatelné.

S I N G E R ® v ys ává .
Všechny vysavače SINGER®  jsou vybaveny 
energetickým štítkem EU. 

S vysavači SINGER® se vysává pečlivě, hygienicky a 
šetří  energii.

Sw i f t S m a r t ™  N av l é k a c í  s ys té m

Navlečeno rychle a snadno ve 2 krocích. 
Tak pohodlné může navlékání být.



Žehlení

18  I

N a p a řova c í  že h l i č k y

Po h o d l n é  že h l e n í  –  s i l n é  v y h l a ze n í  . . .

SINGER® I SNG 7.26
·  2.600 Watt
·  Výkon parního rázu
   180 g/min
·   Ochrana proti kapání
·   Systém „Anti-Kalk“
·   3x „Auto-Stopp“
·   Samočištění, atd.

SINGER® I SNG 7.24
·  2.400 Watt
·  Výkon parního rázu
   160 g/min
·   Ochrana proti kapání 
·   Systém „Anti-Kalk“
·   Samočištění, atd.

SINGER® I SNG 5.22
·  2.200 Watt
·  Výkon parního rázu
 150 g/min
· Ochrana proti kapání
·   Systém „Anti-Kalk“
·   3x „ Auto-Stopp“
·   Samočištění, atd.

SINGER® I SNG 5.20
·  2.000 Watt
·  Výkon parního rázu
 130 g/min
·  Ochrana proti kapání 
·   Systém „Anti-Kalk“
·   Samočištění, atd.

LCD 
displej

SINGER® I SNG 9.26

·  2.600 Watt
·  Kontrola teploty žehlící plochy a 
 kontrola páry prostřednictvím
 LCD-displej
·  Výkon parního rázu 170 g/min
·  Ochrana proti kapání
·  Systém „Anti-Kalk“
·  3x „Auto-Stopp“
·  Samočištění, atd.

Žehlící spotřebiče od společnosti SINGER® vyžehlí všechno vaše 
prádlo. Nezáleží na tom, pro který druh žehlení se rozhodnete – 
SINGER® žehlící spotřebiče se postarají o sterilní prádlo, vyhlazují 
jemně a rychle.  

Zvláštnost:
Všechny napařovací žehličky je možné 
používat s vodou z vodovodu.



. . .  žehličky od SINGER ®!

Žehlení

18  I I  19

SINGER® I SHG 6203

· Celkový výkon 2.200 W 
· Výkon zásobníku 1.350 W 
· Výkon žehličky 850 W
· Nerezový zásobník
· Žehlící plocha ze speciální keramiky 
· Tlak páry: 4,5 bar

· Vertikální pára
· Nádržku na vodu lze kdykoliv doplnit
   pro napařování bez přerušení
· Nádržka na vodu 1 l
· Systém „Anti-Kalk“ 
· Úschova kabelu 

4,5 bar

Zvláštnost:
Všechny parní generátory je možné používat s vodou z vodovodu.

SINGER® I SHG 6201 

·  Celkový výkon 2.200 W
·  Výkon zásobníku 1.350 W 
·  Výkon žehličky 850 W
·  Nerezový zásobník
·  Nerezová žehlící plocha
·  Tlak páry: 3 bar
·  Vertikální pára
·  Nádržka na vodu 1 litr
·  Systém „Anti-Kalk“

Příjemná 
korková 
rukojeť

SINGER® I SP 1000 

·   Celkový výkon 2.000 W
·   Výkon zásobníku 1.200 W
·   Výkon žehličky 800 W
·   Nerezový zásobník
·   Žehlící plocha: kartáčovaný hliník
·   Tlak páry: 3 bar
·   Vertikální pára
·   Nádržka na vodu 0,8 l
·   Systém „Anti-Kalk“

Pa r n í  g e n e ráto r y

SINGER® I SNG 9.26

·  2.600 Watt
·  Kontrola teploty žehlící plochy a 
 kontrola páry prostřednictvím
 LCD-displej
·  Výkon parního rázu 170 g/min
·  Ochrana proti kapání
·  Systém „Anti-Kalk“
·  3x „Auto-Stopp“
·  Samočištění, atd.

Zvláštnost:
Všechny napařovací žehličky je možné 
používat s vodou z vodovodu.



Žehlení

20  I I  21

Že h l i c í  s t a n i ce  s  f u n k c í  o d s ává n í  a  fo u k á n í

Plocha fouká 
nebo odsává 

vzduch

SINGER® I SB 3040 vyrábí řádně páru. 
Žehlička klouže bez námahy přes žehlené prádlo. 
Pára prádlo dezinfikuje a hygienicky čistí.

Bezpečné odložení žehličky

Snadný transport díky 
válečkům

· Celkový výkon 2.200 Watt  
· Tlak páry 4 bar 
· Zásobník 1,35 l 
· Žehlicí plocha z hliníku
 s odsávacím a foukacím systémem
· Nerezový ocelový zásobník
· Odkládací plocha pro žehličku a parní žehlicí  
 stanici 
· Snímatelný zásobník
· Výškově nastavitelné 
· Dobře skladná (lehce sklopitelná) 

Zvláštnost:
Možnost kontinuálního doplňování nádržky

SINGER® I SB 3040
Žehlicí stanice-Kompletní set

S těmito výkonnými žehlicími stanicemi bude Vaše prádlo rychle a snadno zcela vychlazené.
K zafixování prádla může nasávat, pro čistší zažehlení záhybů a k odstranění vlhkosti 
odsávat. Foukání umožňuje žehlení na vzduchovém polštářku, přičemž usnadní žehlení 
choulostivých kusů prádla nebo těžce přístupných míst (záhyby, kapsy, lemy).



I  21

SINGER® I SB 2040 
Žehlicí stanice-
Kompletní set
· Celkový výkon 2.300 Watt 
·  Tlak páry 3,5 bar 
   Vyhřívaná žehlicí plocha z hliníku
   s odsávacím a foukacím systémem
·  Nerezový ocelový zásobník
·  Odkládací prostor pro žehličku a parní 
 žehlicí stanici
·  Snímatelný zásobník
·  Výškově nastavitelné
·  Dobře skladná
 (lehce sklopitelná)

· Výkon žehlicího prkna a motoru: 250 Watt
·  Vyhřívaná žehlicí plocha z hliníku s odsávacím a foukacím 
   systémem
·  Odkládací plocha pro žehličku a parní žehlicí stanici
·  Připojení do zásuvky
·  Výškově nastavitelné
·  Dobře skladné (lehce sklopitelné)

Snímatelný zásobník

Vyhřívaná žehlící plocha z hliní-
ku a s odsávacím a foukacím 
systémem

Plocha fouká 
nebo odsává 

vzduch

K  d o s t á n í  t a k é  b e z  že h l i č k y :

Že h l i c í  s t a n i ce  s  f u n k c í  o d s ává n í  a  fo u k á n í

Vhodné pro všechny 
žehličky a parní 
žehlící stanice

Žehlení

K dostání také:
Žehlicí prkno SINGER® I SB 1040 



Pa r n í  že h l í c í  l i s

Žehlení

22  I

SINGER® I Steam Press ESP2 
Svěží jako z čistírny! 10x větší žehlící plocha než u běžné žehličky. 
Perfektní – nejen pro rozměrově velké textilie jako záclony, ubrusy a 
ložní prádlo.
Parní žehlící lis zaručuje také profesionální výsledky u kalhot, blůz, 
košilí, triček a podobně. Silná, ale šetrná horní pára odstraňuje záhyby 
rychle a pečlivě!

·  Parní ráz stisknutím knoflíku 
·  Automatická vypínací funkce
·  Snadno doplnitelná nádržka na vodu 

 Přednost:
 Především široká žehlící plocha
 Pro profesionální výsledky za polovinu 
 času!

 Přednost:
 Přesné elektronické nastavení teploty
 pro každou látku.

Silné parní rázy 
pro dlouhotrvající puky 
na kalhotách nebo sukních.

SINGER® I Steam Press ESP18 
S LED displejem a v ušlechtilém 

chromovém vzhledu

K dostání také:



Že h l e n í  a  n a p a řová n í 
                 z avě š e n é h o  o b l e če n í

Žehlení

22  I I  23

 Přednost: Nerezová napařovací deska
 oděv šetrně napařuje, zatímco 
 silná pára zabíjí bakterie a 
 ničí zápach.

SINGER® I SteamWorks™ 
S modely parních generátorů SINGER® SteamWorksTM můžete v okamžiku pohodlně 
a rychle napařit zavěšené oblečení. Parní generátor SteamWorksTM Pro, který je 
připraven k provozu už během 45 vteřin, dodává stejnoměrnou, jemnou páru a 
odstraňuje baktérie a zápachy. Tryska s nerezovou deskou rychle a snadno 
vyhlazuje oblečení, jako např. blůzky, košile, kostýmky, záclony a nábytkové textilie. 
Pomocí ramínka otočného o 360°můžete oblečení napařovat z každého úhlu 
a s profesionálním příslušenstvím dosáhnete perfektní výsledky „jako z čistírny“ – zce-
la bez škodlivých chemikálií. Optimální také pro všechny, kteří jsou hodně na cestách 
a musí něco rychle napařit, pro večerní oblečení atd.

Modely parních generátorů SINGER® I SteamWorks™ jsou ideálním doplňkem k Vaší 
žehličce. Mohou se používat také jako zvlhčovač vzduchu.

SINGER® I 
SteamWorksTM Pro
·  Výkon 1.500 W 
· Pára připravena za 45 vteřin
· Doba napařování 90 min.
· Zásobník na vodu 
 o objemu 2,5 l 
· Inteligentní automatická 
   funkce vypnutí
· Dálkové ovládání na rukojeti
· Praktický také pro choulostivé 
   materiály 

SINGER® I SteamWorksTM Pro Plus
·  Výkon 1.800 Watt 
· Pára připravena již za 45 vteřin
· Doba napařování 95 min.
·  3- litrový zásobník na vodu
·  Plastový spodek 
·  Vypínací automatika u prázdného zásobníku 
·   Praktický také pro choulostivé materiály 

SINGER® I  
SteamWorksTM Classic
(bez obrázku) 

·  Výkon 1.500 Watt
·  Pára připravena již za 45 vteřin
·  Doba napařování 60 min.
·  A o mnoho více

K dostání také:



Vysávání

24  I

   Extra
dlouhá

teleskopická
tyč pro pohodl-

né držení

Přednost:
Výkonnost 1.600 Watt Přednost:

LED kontrolka

R o b u s t n í  v ys ava če  S I N G E R ® P O W E R  v ys áv a j í  s i l n ě  a 
hygi e n i c k y  č i s tě  v  ce l é m  d o m ě !

Vysavače SINGER® jsou šetrné na Vaše podlahy a starají se i o kvalitní vzduch. Všechny 
jsou označeny EU-energetickým štítkem a splňují aktuální požadavky energetické 
efektivnosti.

SINGER® I SVCB 5020 POWER

· Sáčkový vysavač
· Celkový výkon 1.600 Watt 
· Sací výkon 350 Watt 
· Objem prachového sáčku 3,5 l
· HEPA-filtr typ 13 zachytí 99,97 % 
 prachu – pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart
· 7 m kabel a přes 10 m akční rádius
· Teleskopická tyč
· Speciální kovový kartáč
· Extra příslušenství

SINGER® I SVCB 5021 POWER

· Sáčkový vysavač
· Celkový výkon 1.600 Watt
·  Sací výkon 320 Watt 
· Objem prachového sáčku 3,5 l
· HEPA-filtr typ 13 zachytí 99,97 % 
 prachu – pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart
· 7 m kabel a přes 10 m akční rádius
· Teleskopická tyč
· Speciální kovový kartáč
 klouže hladce po podlaze
· Extra příslušenství

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

F

kWh/annum

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

55.5

665/2013 - I

SVCB5021 POWER

dB79

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

F

kWh/annum

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

52.6

665/2013 - I

SVCB5020 POWER

dB77



Vysávání

24  I I  25

   Extra
dlouhá

teleskopická
tyč pro pohodl-

né držení

Přednost:
Ekologické vysávání 
bez sáčku 

Přednost:
Ekologické vysávání 
bez sáčku 

SINGER® I SVCB 4527 POWER

· Sáčkový vysavač
· Celkový výkon 1.600 Watt 
· Sací výkon 320 Watt
· Objem prachového sáčku 2,5 l
· HEPA-filtr typ 13, pratelný,
 zachytí 99,97 % prachu –
 pro čistší vzduch
·  S motorem SoftStart
·  6 m kabel a přes 9 m akční rádius
·  Teleskopická tyč
· Kovový kartáč
·  Extra příslušenství

SINGER® I SVCT 4020 POWER

· Bezsáčkový vysavač s cyklonovou 
   technologií
· Celkový výkon 1.600 Watt 
· Sací výkon 320 Watt 
· Kapacita zachycení prachu 2,5 l
· HEPA-filtr typ 13, pratelný,
   zachytí 99,97% prachu –
   pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart
· 6 m kabel a přes 9 m akční rádius
· Kvalitní nerezová teleskopická tyč
· Kovový kartáč klouže hladce po podlaze
· Extra příslušenství

SINGER® I SVCT 3311 POWER

· Bezsáčkový vysavač s cyklonovou technologií
· Celkový výkon 1.200 Watt 
· Sací výkon 240 Watt 
· Kapacita zachycení prachu 1l
· HEPA-Filtr typ 10, pratelný,
   zachytí 85 % prachu –
   pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart 
· 5 m kabel a přes 8 m akční rádius
· Teleskopická tyč
· Kovový kartáč klouže hladce po podlaze
· Extra příslušenství

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

E

kWh/annum

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

49.6

665/2013 - I

SVCB4527 POWER

dB79

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

E

kWh/annum

SVCT4020 POWER

49.3

665/2013 - I

ABCDEFG ABCDEFG

ABCDEFG
dB78

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

E

kWh/annum

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

44.8

665/2013 - I

SVCT3311 POWER

dB76



Vysávání

26  I

Pe r fe k t n í  v ýs l e d e k  č i š tě n í 
p ř i  n e j v yš š í  ú s p o ře  e n e rgi e :
Vysavače SINGER ® ECO šetř í  energi i  –  nikol iv  výkon!

SINGER® I SVCB 5020 ECO

· Sáčkový vysavač
· Energeticky efektivní
   Celkový výkon 650 Watt 
· Objem prachového sáčku 3,5 l
· HEPA-filtr typ 13, pratelný,
   zachytí 99,97 % prachu –
  pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart 
· 7 m kabel a přes 10 m akční rádius
· Kvalitní nerezová teleskopická tyč
· Speciální kovový kartáč
   klouže hladce po podlaze
· Extra příslušenství

SINGER® I SVCB 5021 ECO

· Sáčkový vysavač
· Energeticky efektivní
   Celkový výkon 650 Watt 
· Objem prachového sáčku 3,5 l
· HEPA filtr typ 13, pratelný,
   zachytí 99,97 % prachu –
  pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart 
· 7 m kabel a přes 10 m akční rádius
· Teleskopická tyč
· Speciální kovový kartáč
   klouže hladce po podlaze
· Extra příslušenství

SINGER® I SVCB 4527 ECO

· Sáčkový vysavač
· Energeticky efektivní
   Celkový výkon 650 Watt 
· Objem prachového sáčku 2,5 l
· HEPA filtr typ 13, pratelný,
   zachytí 99,97 % prachu –
   pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart 
· 6 m kabel a přes 9 m akční rádius
· Teleskopická tyč
· Speciální kovový kartáč
 klouže hladce po podlaze
· Extra příslušenství

Vysavače řady SINGER® ECO šetří elektřinu a chrání Váš domácí rozpočet.

   Extra
dlouhá

teleskopická
tyč pro pohodl-

né držení

Přednost:
Vysoká kapacita 
zachycení prachu

Přednost:
HEPA filtry jsou pratelné

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

kWh/annum

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

22.6

665/2013 - I

SVCB5020 ECO

A

dB72

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

kWh/annum

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

25.9

665/2013 - I

SVCB5021 ECO

A

dB78

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

kWh/annum
23.6

665/2013 - I

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

SVCB4527 ECO

A

dB76



Vysávání

26  I I  27

SINGER® I SVCB 4216 ECO

· Sáčkový vysavač
· Energeticky efektivní
   Celkový výkon 650 Watt
· Objem prachového pytlíku 2l
· HEPA filtr typ 10, pratelný,
   zachytí 85 % prachu – pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart
· 5 m kabel a přes 8 m akční rádius
· Teleskopická tyč
· Kovový kartáč
· Extra příslušenství

SINGER® I SVCT 3311 ECO

· Bezsáčkový vysavač s cyklonovou 
   technologií
· Energeticky efektivní
   Celkový výkon 650 Watt
· Kapacita zachycení prachu 1 l
· HEPA filtr typ 10, pratelný,
   zachytí 85 % prachu – pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart 
·	 5	m	kabel	a	přes	8	m	akční	rádius•	
   teleskopická tyč
· Kovový kartáč
· Extra příslušenství

SINGER® I SVCT 4020 ECO

· Bezsáčkový vysavač s cyklonovou  
   technologií
· Energeticky efektivní
  Celkový výkon 650 Watt
· Kapacita zachycení prachu 2,5 l
· HEPA filtr typ 13, pratelný,
   zachytí 99,97 % prachu – pro čistší vzduch
· S motorem SoftStart 
· 6 m kabel a přes 9 m akční rádius
· Teleskopická tyč
· Kovový kartáč
· Extra příslušenství

Přednost:
Ekologické vysávání 
bez sáčku 

Přednost:
Ekologické vysávání 
bez sáčku 

Perfektní výkon -
nižší náklady
na elektřinu

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

A

dB

kWh/annum
24.5

74

665/2013 - I

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

SVCB4216 ECO

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

kWh/annum

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG

24.5

665/2013 - I

SVCT3311 ECO

A

dB76

 A
 B
 C
 D

 E
 F
 G

kWh/annum

SVCT4020 ECO

23.3

665/2013 - I

ABCDEFG ABCDEFG

ABCDEFG
dB76

A



SINGER a »S« design jsou zapsané ochranné značky společnosti Singer Company Limited nebo s ní spojených společností. © 2014
Za tiskové chyby neručíme.

Modelové řady produktů včetně jejich vybavení a technických specifikací mohou být upravovány a aktualizovány bez předchozího upozornění a mohou být dostupné jen v některých zemích.

S I N G E R ®  –  D o b r é  r o z h o d n u t í !

Š i t í Ž e h l e n í VysáváníV y š í v á n í P ř í s l u š e n s t v í

SINGER SEWING MACHINE COMPANY  spol s r.o. 
Na Poříčí 1047/26 
110 00 Praha 1
www.singer.cz


